a fitu: si qua res ita est in loco uno ut in alio non est
 illa est finita quatenus ad locum sic non dicitur creatura esse
 loci et finiri dicitur si fita ea est finita quod ita est hoc
 ut fit ab alia quocumque distincta: Deus autem omnipotens
 est hoc res ut nulla sit alia sed a quocumque distincta
 quod est estiva finita. Quod deus ex hoc quod deus est una
 res ab aliis omnibus distincta necesse est colligi esse
 finitae estiva: non enim distinctum individuum finitum
 se creatura: Denique haec res manifeste differt
 ab illo ^{numero} sub eadem specie quae est forma recipi
 ta in hac materia hoc loco de his de: quod faciunt
 rem esse finitam Angelus autem unus differt ab alio
 quod a limitata est specie ab alio distincta ut
 deus non sic sed quod se abstractus est quod quocumque aliorum
 ratione eorum perfectioes in se gignit differt ab
 illis seu potius alia differt ab illo quippe cum in illa
 nulla sit distinctio. Obiicit 3^o si deus est
 virtutibus infinita id aliunde nobis non innotesceret quia
 quod fit et ducere infinitum: ex effectibus enim cognoscimus de
 deo quod quod natura cognoscimus per id in 3^o lib. op^o
 fit est hoc esse in parte quod non est virtutibus infinita.
 Quod deus dei virtutibus perfectioribus ab illo quod dicitur
 non plene ac perfecte nos innotescere quod tota se
 ad extra effundere non fit eo quod creatura infinita

Solutio

virtutes

Solutio

Note

capax n̄ sit. Si q̄ aut̄ res ab effectu — infini-
 tes dei declarare p̄nt ea p̄ cadit̄ n̄re ē rem ex
 nihilo p̄ducit̄. Deq; obliuiscitur q̄m̄ bay efficiunt
 q̄d̄q; q̄m̄. Si aut̄ rem quāsiā v̄q; lapidem
 n̄ p̄cedere ist̄i nihil maiori dist̄a q̄ sit p̄fectio
 eiusdem lapidis q̄ ē finita. Atq; ita lapidem
 ex nihilo p̄ducere n̄ arguere nichilū infinitū.
 n̄ n̄q; ualet hoc q̄a virtus p̄ducit̄ n̄ h̄ ē re
 p̄ducta a p̄māda ē s̄z ex mō q̄q; p̄ducit̄.
 Item si rem p̄ducere ex p̄tia māā arguit
 aliq; p̄fectioem educere de maiori p̄tia mai-
 rem arguet ita ut q̄m̄ educt̄ ē p̄tia maiorit̄
 maior virtus requir̄t̄. Et p̄ducere ex nihilo argu-
 it nichilū infinitū.

*Disputatio in hunc
 cōt̄ra infinitū
 2009 & 2010*

Ex eo n̄ q̄ infinita virtute p̄ducit̄ ē p̄ motor mai-
 fese coligi illū ē substantiam incorporeā d̄ imāstem.
 Dispositū aut̄ p̄fectio Am̄onig ad nichilū capis d̄
 substantia sic tr̄ ar̄ deinde format. Quod t̄
 infinitam n̄m̄ n̄ p̄t̄ ē corporeā. nā ut corp̄ ē in
 finitū d̄ tale oib; certū ē n̄ dari. ut finitū
 d̄ tale certū ē n̄ ēb̄e nichilū infinitū. Nam
 imaginemur hoc corp̄ in tres p̄tes ē dimi-
 tunc q̄o unāq; illarū beatū nichilū infini-
 tā ut finitū. Et infinitū ē totū tantūq; ualebit